Ato 045/2021

Resultado dos recursos apresentados em relação aos atos
043/2021 (redirecionamento de linha) e 044/2021 (resultado
da avaliação dos projetos).

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 088/2021 referente ao aviso
de 151/2021, publicado no DOE de 15/09/2021 e republicado
no aviso 161/2021, no D.O.E. de 14/10/2021, RESOLVE:

Art. 1º: Comunicar o resultado dos recursos abaixo apresentados, quanto ao redirecionamento da linha
de pesquisa (ato 043/2021):

Nº CPF do(a)

candidato(a)

Polo da

inscrição

Objeto do recurso apresentado

Resultado do

recurso

01 358.172.948-26 JACOBINA Contestação quanto à alteração da linha

de pesquisa 2 para a linha 1.

DEFERIDO

Art. 2º: Comunicar o resultado dos recursos abaixo apresentados, quanto ao resultado da avaliação dos
projetos (ato 044/2021):

Nº CPF do(a)

candidato(a)

Polo da

inscrição

Objeto do recurso apresentado

Resultado do

recurso

01 061.598.915-29 CONCEIÇÃO

DO COITÉ

Contestação frente à nota atribuída ao

projeto de pesquisa, na etapa I.

INDEFERIDO

02 907.259.565-34 JACOBINA Contestação frente à nota atribuída ao

projeto de pesquisa, na etapa I.

INDEFERIDO

03 358.172.948-26 JACOBINA Contestação frente à nota atribuída ao

projeto de pesquisa, na etapa I.

DEFERIDO

04 014.229.575-27 CONCEIÇÃO

DO COITÉ

Contestação frente à nota atribuída ao

projeto de pesquisa, na etapa I.

INDEFERIDO

05 005.665.845-14 JACOBINA Contestação frente à nota atribuída ao

projeto de pesquisa, na etapa I.

INDEFERIDO

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 12 de novembro de 2021.